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
radonmåling. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Boligen har varmepumpe av typen luft til luft.
Vedfyring og ellers elektrisitet.

Piper og ildsteder:
Forrige tilsyn ble utført 25.11.2010 og forrige feiing  
ble utført 17.11.1989. 
Det er ikke registrert avvik eller anmerkninger på  
bruksenheten.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 850 000

Kommunale avgifter
Kr 22 553

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Faktura sendes i 12 terminer.
Kommunale avgifter omfatter vann, avløp og  
renovasjon.

Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd,  
abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert  
tjeneste. Kommunen kjenner ikke samlet gebyr for  
en eiendom for et år før året er omme. Tjenestene  
vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk  
på ulike tjenester kan variere fra år til år.

Det tas forbehold om at det kan være avvik i  
kommunens registre i forhold til den faktiske  
situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring  
eiendom og bygninger som kommunen ikke er kjent  
med.

Formuesverdi primær
Kr 1 024 155

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 891 789

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Kommunale avgifter, strøm, forsikring, tv, Internett,  
evt. kostnader ifm privat vei.
Obs: Dette er ikke en uttømmende liste.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 46, bruksnummer 114 i Sandefjord  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/​​​​​46/​​​​​114:
22.03.1976 ‑ Dokumentnr: 1992 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Naboerklæring 

14.06.1938 ‑ Dokumentnr: 878 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:46 Bnr:5 
Opprinnelig utskilt fra gnr. 46, bnr. 11 

02.02.1981 ‑ Dokumentnr: 813 ‑ Registrering av  
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grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0706 Gnr:46 Bnr:590 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 168245 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:46 Bnr:114 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 366278 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3804 Gnr:46 Bnr:114 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest for oppføring av  
boligen på eiendommen i kommunens arkiv.
Forholdet til manglende ferdigattest for eldre bygg  
er tatt inn i lovteksten ved revisjon av plan og  
bygningsloven i 2014 i § 20‑1 «Ferdigattest utstedes  
ikke for tiltak det er søkt om før 1. januar 1998». 

Det foreligger ferdigattest for riving og oppføring av  
ny garasje, datert 20.03.2015.
Det foreligger ferdigattest for etablering av  
sekundærleilighet i underetasjen, datert 11.05.2015.

Det foreligger innvendige, utvendige og  
snittegninger av enebolig, datert 11.04.1965.
Det foreligger innvendige og utvendige tegninger av  
tilbygg på terrasse, datert 04.05.2004.
Det foreligger situasjonskart, innvendige og  
utvendige tegninger ifm sekundærleilighet i  
underetasjen og oppføring av ny garasje, datert  
februar 2015 og 06.05.2009.

Vei, vann og avløp
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

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 78 78

Kjeller 22 22

Leilighet i kjeller. 38 38

SUM 138
SUM BRA 138

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Stue , Spisestue , Entré , Kjøkken , 
Soverom , Bad , Trapperom 

Kjeller Gang , Vaskerom , Soverom 

Leilighet i kjeller. Stue/kjøkken , Gang , Bad , Soverom 

Kommentar
1. etg
Stue 22 m2
Spisestue 14,7 m2
Kjøkken 9,76 m2
Trapperom 2,7 m2
Bad 6,7 m2
Soverom 12,7 m2

Kjeller
Gang 8,2 m2
Vaskerom 4,2 m2
Soverom 8,4 m2

Leilighet i kjeller.
Stue/kjøkken 22,5 m2
Gang 2,6 m2
Bad 5 m2
Soverom 8,4 m2

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Kråkåsveien 11, 3229 SANDEFJORD
Gnr 46 - Bnr 114
3907 SANDEFJORD

TA Takst og Eiendom AS 

3262 LARVIK
Elveveien 36

20641-1522Oppdragsnr.: 22.09.2024Befaringsdato: Side: 22 av 27

67



Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 37 37

SUM 37
SUM BRA 37

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. etasje Garasje , Bod 

Kommentar
Garasje 27 m2
Bod 9,5 m2

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
22.9.2024 Thorbjørn Andersen Taks琀椀ngeniør

Gro-Eli Tandberg Pedersen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3907 SANDEFJORD

gnr.
46

bnr.
114

Areal
514.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kråkåsveien 11  

Hjemmelshaver
Pedersen Gro-Eli Tandberg, Pedersen Tommy

fnr. snr.
0

Boligen ligger i et etablert boligområde med te琀琀 småhusbebyggelse.

Beliggenhet

Eiendommen har 琀椀lkomst fra Kråkåsveien.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Boligen ligger på en le琀琀 skrånet tomt, pent opparbeidet med asfaltert gårdsplass og plen.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
3 950 000

År
2020

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 138 0
Garasje 0 37
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Gjennomgå琀琀 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
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